2021年2月25日

各  位

会 社 名 丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 桒 山  章 司

（コード番号 9763 東証第一部）

問合せ先 専務取締役   井 ノ 上 雅 弘

（TEL 03-5404-8200）

組織変更および主要人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021年4月1日付組織変更および主要人事異動を下記の通り決定

しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  (1) 経営管理本部に営業経理部を新設し、営業経理課を置く。

    (2) 東京本店の営業第一部と営業第二部を再編し、営業第一部に営業第一課、営業第三課、営業第四課、

横浜支店、営業第二部に営業第二課を置く。

また、北関東支店を営業第三部から営業第二部に移管する。

  (3) 東京本店の工事部を再編し、工事第一課、工事第二課、工事安全課を置く。

   (4) 東京本店の本店業務部と本店資材部を統合し、本店業務部とする。

    本店業務部に営業事務管理課と工場・資材調整課を置く。

  (5) 東京本店に事業管理部を新設する。

  (6) 環境安全部の安全課を環境安全課に改称する。

２．主要人事異動

氏  名 新 役 割 現 役 割

森 谷 方 博 環境安全部長 兼 環境安全課長

営業本部 東京本店 工事部長

兼 安全課長

兼 工務統括本部 工事管理部 担当部長

新 井 祐 宏
経営管理本部 副本部長

兼 経営企画部長
経営管理本部 経営企画部長

久 保  聡 経営管理本部 総務人事部長 経営管理本部 総務人事部 副部長

辻 純 一 郎 経営管理本部 財経部長
営業本部 東京本店

本店業務部長 兼 業務課長

氏  名 新 役 割 現 役 割

奥 井 武 兵 衛
経営管理本部

営業経理部長 兼 営業経理課長

営業本部 東京本店

本店資材部 次長 兼 資材課長

石 井 義 雄
工務統括本部 副本部長

兼 技術管理部長

工務統括本部 副本部長

兼 工事管理部長 兼 技術管理部長

金 森 通 浩 工務統括本部 工事管理部長 環境安全部長 兼 安全課長

山 田 一 日 出 営業本部 東京本店長 営業本部 大阪支店長

小 島 邦 秋
営業本部 東京本店 副本店長

兼 営業第一部長 兼 横浜支店長

営業本部 東京本店 営業第一部長

兼 営業第二部長 兼 横浜支店長

土 屋 寿 夫

営業本部 東京本店 本店業務部長

兼 営業事務管理課長

兼 工場・資材調整課長

兼 調達部 副部長

営業本部 東京本店 本店資材部長

兼 調達部 副部長

倉 科  淳
営業本部 東京本店

営業第二部長 兼 北関東支店長

営業本部 東京本店

営業第三部長 兼 北関東支店長

森  博 昭 営業本部 東京本店 営業第三部長 営業本部 東京本店長付部長

阿 比 留 信 理
営業本部 東京本店

工事部長 兼 工事安全課長
経営管理本部 総務人事部長

堀 水 邦 人
営業本部 東京本店

技術設計部長 兼 技術第一課長

営業本部 東京本店

技術設計部 次長 兼 技術第一課長

蔵 本  徹

営業本部 東京本店 事業管理部長

兼 営業第二部 副部長

兼 営業第二課長

営業本部 海外事業部長

濵 田 昌 明 営業本部 大阪支店長 営業本部 九州支店長

佐 藤  健 営業本部 九州支店長 兼 沖縄支店長

営業本部 九州支店 次長

兼 沖縄支店長 兼 西原工場長

（工事・工場安全担当）

伊 東 敬 是 営業本部 海外事業部長
経営管理本部

経営企画部 次長 兼 経営企画課長

竹 内  滋
営業本部 海外事業部付

タイ丸建㈱ 出向
営業本部 東京本店 技術設計部長

以 上